
DATOVÝ A NAPÁJECÍ KABEL 3 V 1 S
NAVIJÁKEM
Mít po ruce napájecí i datový kabel a nezlobit se při jejich
neustálém rozmotávání? Je to možné, a to díky praktickému
řešení v podobě napájecího a datového kabelu s navijákem.
Uvnitř malé skladné kulaté krabičky se nachází srolovaný kabel,
který v případě potřeby vytáhnete, použijete k zapojení a poté
zase zatáhnete díky navijáku. Kabel může posloužit pro nabíjení
mobilního zařízení nebo pro přenos dat. Jedná se o jedinečný a
univerzální produkt – po ruce máte všechny důležité varianty
konektorů: USB-C (Type-C), Lightning a micro USB. Celé zařízení
je velmi skladné, takže může být neustále připraveno v tašce či
kapse. Povrch se dá doplnit libovolným i plnobarevným
potiskem.

Kód produktu: ACC056
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Datový a napájecí kabel standardu USB
Připojení: USB-A (vstup), hybridní konektor micro USB / Apple
Lightning (výstup), USB-C (Type-C) adaptér (výstup)
Délka kabelů: 1000 mm
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 1000 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 32 g Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na
dotaz

Hmotnost s
balením: 34 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na
dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


